O summe & venerande & colende Pater, hodie tibi repræsentato omnia signa passionis unici Filii tui, cum nostra supplicatione atque suffragio omnium beatorum Martyrum, qui eandem passionem specialius imitati sunt.

Aspice, & cognosce, cujus sunt signa amabilia, adoranda per sæcula. Ecce crux, clavi, lancea, fel, arundo, spongia, sputa, flagella, corona spinea, sudor, sanguis,

guis, alapa, virga, restis, columna, alba vestis, purpura, & inconsubtilis tunica.

Ista sunt pretiosa ornamenta, & regalia vexilla, quibus ad debellandas aereas potestates processit Unigenitus tuus in nostræ carnis substantia.

Ista sunt arma bellica, quibus mors devicta est, & humana natura redempta.

Per hæc igitur benedicta, & gloriosa passionis insignia dimitte mihi omnia peccata mea.

Sit mihi hæc veneranda armatura, & decora, contra omnia vitia, & tentamenta singularis potentia.

Sit mihi quotidianum speculum & dulcissimum animæ meæ solatium, tam dolorosum & flebile spectaculum.

3. Suscipe, sanctissime Pater, gratissimam hostiam oblatis corporis Filii tui, quam tu ipse tibi preparasti, ac in sempiternum satisfactoriam, dignam atque suf-

T 2 fi-

ficientem esse voluisti, ad exhauriendam omnia peccata, tam contracta, quàm voluntate admissa.

Suscipe me pariter hodie in sancta oblatione, qua nulla sanctior est & præstantior, quæ tibi venerabiliter offertur per manus Sacerdotum tuorum diebus singulis, pro vivis & mortuis, ac pro cunctis necessitatibus nostris.

Proficiat hæc mihi, & omnibus orationibus meis commendatis, quorum necessitas, & fides tibi nota est, sive jam præsentis, sive absentes huic solemnibus celebrationibus existant.

Pervenant ad te preces eorum & devotio, cooperetur illis ad salutem ineffabilis virtus & efficacia Sacramenti, quod divinitus est institutum, non humanitatis investigandum, sed piè colendum fideliter adorandum, firmiter credendum, & usque ad consummationem sæculi cotinuandum.

O pretiosissimum, & suavissimum sacrificium, quod tibi æter-

no

no Patri pro nobis obtulit cœternus Filius tuus, factus & ipse hostia vera, viva, salutaris, unica, & perfecta: qui erat solus Pontifex immaculatus, sanctus, & immunis ab omni delicto, non habens necesse prius pro semetipso rogare, & hostiam secundum legem offerre; sed pro debitoribus mortis semel moriens intercessit, non habentibus nec invenientibus in universa creatura, quid pro delicto suo redderent.

Jam igitur non despero, neque ultra desperabo de venia, & curatione peccatorum, quotiescumque etiam me peccata mea apprehendent.